
ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COMUNA CIORANI

PRIMAR

4
DISPOZITIA NR.

privind stabilirea mäsurilor de recuperare a timpului de lucru aferent zilei libere
de 27 decembrie 2024 de citre salariatii din aparatul de specialitate al

Primarului comunei Ciorani

Primarul comunei Ciorani , jude!ul Prahova ;
Avånd in vedere :

- Prevederile art. 1 din H.G. nr. 1307/2023 privind stabilirea zilelor lucrätoare
pentru care se acordä zile libere, zile care precedä 9/sau care succedä zilelor de särbätoare
legalä in care nu se lucreazä, pentru anul 2024 ;

- Referatul nr. 2569/14.01.2025 al doamnei Miricä Nina secretarul general al
comunei Ciorani ;

in temeiul prevederilor art. 196, alin.(l), lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind

Codul administrativ, cu modificärile $i completärile ulterioare ,

DISPUNE:

Art.l Pentru recuperarea zilei de 27 decembrie 2024 stabilitä ca zi liberä, in
perioada 20.01.2025-23.01.2025, respectiv 27.01.2025-30.01.2025, programul de lucru se
prelungeste cu o orä in fiecare zi lucrätoare .

Art.2. Prezenta dispozi!ie va fi comunicatä persoanelor, institutiilorinteresate
de cätre secretarul general al comunei Ciorani, doamna Nina Miricä .

Datä in Ciorani
, azi

PRI
VOi arin

/D / o caeze

CONTRASEMNEAZÄ,
SECRETAR GENERAL

Nina Miricä

2025 .


